
E e l n õ u

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 26. veebruar 2019 nr

Projektitoetuse eraldamine

 
EELK Urvaste Püha Urbanuse Kogudus esitas 01. novembril 2018. aastal  projektitoetuse taotluse,
„Urvaste kiriku katuse, katusekonstruktsioonide ja lae remont III etapp (lõunalööv)” (nr 10-
3/1211).  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2 , Antsla Vallavolikogu 23. 
oktoobri 2018. a määruse nr 27 „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuste andmise 
kord“  § 7 lõike 7 alusel ja lähtudes Muinsuskaitseameti otsusest toetuse eraldamise kohta

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Eraldada Antsla valla 2019. aasta eelarvest EELK Urvaste Püha Urbanuse Kogudusele 6 390 
eurot. Toetus kanda 1. juuniks 2019. a EELK Urvaste Püha Urbanuse Kogudus arveldusarvele  
EE981010422011463004.

2. Otsus jõustub teatavaks tegemisest. 

Otsuse peale võib Antsla Vallavalitsusele esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras. 

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz 
volikogu esimees

koostaja ja esitaja Antsla Vallavalitsus
Ettekandja Kalev Joab,

arenguspetsialist 


